様式第６号（第１０条関係）

屋 外 広 告 物 更 新 許 可 申 請 書

２０  年  月  日

 豊田市長 様
                      〒

申 請 者     住  所
    （所 在 地    ）

     氏  名
    （名称及び代表者名    ）

     電  話 （    ）   －

豊田市屋外広告物条例第１７条第３項の規定により申請します。

広 告 物 の 種 別

及 び 寸 法 等

種

別

 電飾の

有 無

 数

量

高

さ

           ｍ

総表示

面 積

              ㎡

既に受けた許可

の 日 及 び 番 号
      年   月   日    第          号

表示 (設置 )期間          ２０  年   月   日から ２０  年   月   日まで

表示 (設置 )場所          豊田市

広告物又は広告

物 を 掲 出 す る

物 件 の 管 理 者

 住 所

（所在地）

 氏 名

（名称及び管理者氏名）

 電 話（    ）   －

 所属又は資格

  □表示者又は設置者

  □屋外広告業者

  □屋外広告士

  □その他

  （         ）

土地又は物件の

所 有 者

 住 所

 氏 名

注意 申請前１月以内に点検した「屋外広告物安全点検報告書」及び広告物の写真を添付してくださ

い。